Participantes do CFB 2016 - Edigao Amazénia

Estudantes

Nome Procedéncia E-mail
Alexandra Bezerra de Menezes UFAC bezerrademenezesa@gmail.com
Amanda Batista da Silva de Oliveira UFAC amandabatista.oliveira@gmail.com
Ariel da Cruz Reis UFLA ariel.c.reis@gmail.com
Eneida Alice Colares Corréa Soares UFAM eneidaalice.03@gmail.com
Fabiana Ferreira de Oliveira UFAC fabianaferreira_ufac@outlook.com
Flavio Siqueira de Castro UFMG fsiqueiradecastro@gmail.com
Francisco Matheus da Silva Sales UFAC matheussalles07@gmail.com
Geancarlo Alarcon Iman UNFV - Peru geancarlo_nsc@hotmail.com
Humberto Soares Caldeira Brant UFMG humbertobrantbio@gmail.com
Isabelle Leite de Holanda Silva UFPE Isabelleholanda_@hotmail.com
Jeniffer Katiuce Silva dos Santos UFOPA jeniffersantos1212@gmail.com
Kelsy Ellen Vale Da Silva UFAC kelsyyellen@gmail.com
Luane Karoline Fontenele Rocha UFAC luanefontenele@hotmail.com
Marcio Morais Silva UFRRJ mmorais.bio@gmail.com
Mariah Leite Tibcherani UFMS mariah.biologia@gmail.com
Mariana Azevedo Rabelo UFLA rabelo.ma@live.com
Mariane Dias Soares UESB Marianeds_dias@hotmail.com
Marilia Maria Silva da Costa UFAC marilia.costta@hotmail.com
Marta Custodio Lopes INPA marta.mcl@hotmail.com
Mayron Esneider Escarraga Fajardo UFPR mayron.escarraga@gmail.com
Mila Ferraz de Oliveira Martins UFPR milafomartins@gmail.com
Miria Ferraz e Souza UFMT miria.ferraz3191@gmail.com
Natalia Maritza Ladino Lopez Unillanos - Colémbia [nmladino@gmail.com
Otavio Guilherme Morais da Silva UMC otavio.guilherme@hotmail.com
Poena Pereira da Silva UFMA poenasilva@gmail.com
Rony Peterson Santos Almeida MPEG rony peterson@hotmail.com
Roman Alberto Lépez Mufioz UFPR roman_sella@hotmail.com
Talitha Ferreira dos Santos INPA talitha.fs@gmail.com
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Weslly Franco UFPR weslly.franco@gmail.com
Wilkinson Rodrigues da Silva UFAC wilkinson.nao@gmail.com
Monitores

Nome Procedéncia E-mail
Alexandre Ferreira UFPR alexandrefrreira@gmail.com
Andressa Menezes UFAC andressasilvana@gmail.com
Chaim Lasmar UFLA chaimlasmar@gmail.com
Ernesto Cafiedo Jr. UFLA canedojr.e.o@gmail.com

Professores

Nome Procedéncia E-mail
Ananza Rabello UFLA ananzamr@gmail.com
Antdnio Queiroz UFLA queirozacm@gmail.com
Carla Ribas UFLA crribas@gmail.com
Elder Morato UFAC elderfmorato@yahoo.com.br
Emilia Albuquerque MPEG emilia_albug@hotmail.com
Fabricio Baccaro UFAM fabricera@gmail.com
Fernando Schmidt UFAC schmidt.fa@gmail.com
Iracenir dos Santos UFOPA iracenir@gmail.com
Itanna Fernandes INPA itanna.fernandes@gmail.com
John Latke UFPR piquihuye@gmail.com
Jorge Souza INPA souza.jorge@gmail.com
Odair Bueno UNESP odaircb@rc.unesp.br
Patricia Miranda IFAC tuti_isis@yahoo.com.br
Ricardo Solar UFMG rrsolar@gmail.com
Rodrigo Feitosa UFPR rfeitosa@usp.br
Rogério Silva MPEG rogeriorosas@gmail.com
Thiago 1zzo UFMT izzothiago@gmail.com
Thiago Silva UFPR tsranzanidasilva@gmail.com
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